RUA PROJETADA B, QUADRA 08 - CONJUNTO HABITACIONAL ERNESTO SASSIDA, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa A.M. CONSTRUTORA COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 37.182.706/0001-21, sendo o valor total de R$ 40.800,01 (quarenta mil oitocentos reais
e um centavo).

Corumbá/MS, 29 de Maio de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.